ПРОТОКОЛ № 1/2020
заочного голосования Общественного Совета
Акционерного общества «Аэропорт-Нягань»

г. Нягань

Форма проведения заседания: заочное голосование.
Дата подведения итогового заочного голосования -  «29» июля 2020г.
Место составления протокола: г. Нягань Аэропорт.

Члены Общественного совета АО «Аэропорт-Нягань»: Отто Г.Г., Малинников Л.Ф., Вечный А.Н.

Вопросы, вынесенные на обсуждение и заочное голосование:
1. Анализ и обсуждение закупочной деятельности АО «Аэропорт-Нягань» первом

полугодии 2020г.
2. Рассмотрение предложений и рекомендаций.

По 1 вопросу о признании закупок проведенных Обществом в первом полугодии 2019г.
соответствующими плану закупок.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 3 голоса
«ПРОТИВ» - 0 голоса
«ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - 0 голоса

РЕШИЛИ: Признать закупки проведенные Обществом в первом полугодии 2020г.
соответствующими плану закупок, а внесенные в план закупок изменения, не нарушающими
законодательства и Положение о закупках АО «Аэропорт-Нягань».

По 2 вопросу о рассмотрении предложений и рекомендаций.

Предложений и рекомендаций относительно работы закупочной деятельности не поступило.

Председатель Общественного совета / Отто Г.Г./